Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 51,012.34

2.3.5.5.01 Plástico 66,736.08

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 16,409.30

Total 134,157.72

**Ciento treinta y cuatro  mil ciento cincuenta y siete con 72/100 (134,157.72)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0001.1962-Versión 1 134,157.72

Monto de Compromiso
13/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 134,157.72

Total 134,157.72